gianae fuit ex qua restitutus est monasterio Třebonensi 416, 421
I F 33 A. 1609 codex bibliothecae Rosenbergianae fuit, dein monasterii Třebonensis erat 26
I F 35 In fine artis memorativae (f. 484; finis agglutinatus est asseri inferiori cum hac clausula): 

......per me fratrem M. Ber(an) exulem canonicum regularem de (Rudnic; erasum) manu mea 
propria scripta per multa annorum tempora per diversas terras et loca per varia et mira 
exemplaria, ad laudem et gloriam Dei omnipotentis et Omnium Sanctorum et utilitatem 
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omnium christianorum anno Domini 1431 sabbato post Ascensionem Domini in Erfordia in 
domo pauperum” (12.5.1431); postea codex in monasterio Třebonensi fuisse videtur ut 
declarant verba in fronte fol. 1 scripta: „Rudnicensium est liber non noster”; sed mature non 
redditus pervenit in bibliothecam Rosenbergianam unde restitutus est monasterio Třebo- 
nensi 380

I G 11a Ніс codex а monasterio Třebonensi in bibliothecam Rosenbergianam devenit, unde postea 
restituís est monasterio restaurato 323

I G 11c Ніс codex a monasterio Třebonensi in bibliothecam Rosenbergianam devenit, unde postea 
restitutus est monasterio restaurato 356

I G 12 In f. ultimo non numerato adnotatum est codicem s. XV fuisse monasterii Borowanensis 
(ibid, exstat nota de missa legi coepta a. 1496 quam fundavit Ulricus de Dworzecz); a. 1609 
codex bibliothecae Rosenbergianae fuit, deinde iterum monasterii praefati 307, 474

III A 18 292
III А 21 F. 251r (rubr.): „A. D. 1426 scriptum et finitium est hoc opus per manus Blasconis 

(presbyteri) de Dobrzano alias plebani de (Ch)walenicz"; vetus signatura „G 7" 377
III F 1 In f. 56r rubricator hanc notam addidit: „Dominica hec tercia incidit ante festum Iohannis 

Precursoris Domini quod fuit feria II“, et equulum mihi sumpserunt in Chwatlina apud 
sacerdotem Danielem feria IIIa in syllaba illa par protas anno 1410”; sed dies hic nominati non 
conveniunt ad a. 1410 sed ad а. 1409; codex autem recentior est cum f. 61v communio sub 
utraque laicalis commemoretur 106

III D 16 F. lr: „Liber est canonicorum regularium in Raudnitz” 415
III E 27 479
III F9 151
III G 8 Vetus signatura „A 36” 199
III G 16 Operculo inf. agglutinatum est fragmentum membr. codicis s. XIII argum. grammatici, in 

quo haec notae exstant manu s. XV scriptae: ,Jn Wyssegrado tempore obsidinis comesti sunt 
equi ut fertur 136 et multi homines fame perierunt”, „Iohannes de Smolin, fundatores Thabor”; 
vetus signatura „E 18" 115, 187, 221, 277, 339